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Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy w Kościele Okres1.
Wielkanocny. Od jutra rozpoczynamy Okres Zwykły. Przypominamy jednocześnie, że
przykazanie kościelne nakłada na nas obowiązek wielkanocnej spowiedzi i komunii św., jednak
czas na wypełnienie tych zobowiązań mamy do Uroczystości Trójcy Świętej, czyli do przyszłej
niedzieli, 7 czerwca. Zachęcamy więc do skorzystania z posługi sakramentalnej.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 01.06. –  Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła,
w środę, 03.06. – wspomnienie św. św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy,
w czwartek, 04.06. – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana,
w piątek, 05.06. – wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika,
w niedzielę, 07.06. – Uroczystość Najświętszej Trójcy.

Jutro, 01.06. przypada międzynarodowy Dzień Dziecka. Z tej okazji już dzisiaj wszystkim3.
dzieciom składamy najserdeczniejsze życzenia wielu radości i powodów do uśmiechu.
Zgodnie z najnowszymi przepisami władz państwowych od dnia dzisiejszego zostają4.
zniesione wszelkie limity dotyczące ilości osób biorących udział w Mszach i
nabożeństwach. Pozostaje jednakże obowiązek zakrywania ust i nosa w świątyni.
Dzisiaj ostatni dzień miesiąca maja. Zapraszamy więc na ostatnie nabożeństwo majowe po5.
wieczornej Mszy św. Od jutra rozpoczynamy czerwiec. W związku z tym zapraszamy na
nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie po
wieczornej Mszy św. czyli ok. godz. 18:30.
W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:6.

pierwszy czwartek – w tym tygodniu wyjątkowo nie będzie adoracji Najświętszego
Sakramentu, modlitwy w intencji powołań odmówimy w łączności z nabożeństwem,
pierwszy piątek – dodatkowa okazja do spowiedzi św. od godziny 17:00 do 18:00.
pierwsza sobota – o godz. 17:30 nabożeństwo różańcowe, kapłani odwiedzą chorych za
sakramentami świętymi w następną sobotę, czyli 13 czerwca.

W przyszłą sobotę i niedzielę przeżywać będziemy w naszej parafii Uroczystość Pierwszej7.
Komunii Świętej. W niedzielę dzieci przystąpią do Komunii podczas Mszy św. o godz. 9:30 i
11:00, dlatego prosimy, aby umożliwić udział w tych Mszach rodzicom i gościom i prosimy o
uczestnictwo w pozostałych Mszach św. W związku z Uroczystością Pierwszej Komunii:

w środę na godz. 19:00 zapraszamy rodziców w celu posprzątania i przygotowania
świątyni,
w czwartek dzieci z grup A, B i C gromadzą się w kościele o godz. 18:45, a następnie o
godz. 19:15 odbędzie się pierwsza spowiedź,
w piątek dzieci z grup D i E gromadzą się w kościele o godz. 18:45, a następnie o godz.
19:15 odbędzie się pierwsza spowiedź,
natomiast w sobotę i niedzielę dzieci przystępujące do Pierwszej Komunii Św.
przychodzą wraz z rodzicami 20 minut przed rozpoczęciem uroczystości i gromadzą się
przy głównym wejściu do kościoła.

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii9.



zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Pomimo panującej pandemii udało nam się
zakończyć remont kruchty i głównego wejścia do kościoła. Dziękujemy ofiarodawcom,
którzy ufundowali szklane drzwi a także wszystkim, którzy przyczynili się do zwieńczenia tego
pięknego dzieła.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odszedł śp. Ryszard10.
Chrzanowski. Termin pogrzebu jest jeszcze nieznany. Rodzina zaprasza na różaniec w intencji
zmarłego w poniedziałek i wtorek po wieczornej Mszy św.


